

Usuniemy wszystkich białych z Południowej Afryki!

12 maja 2017

W marcu tego roku prezydent RPA, przedstawił szokującą propozycję. Część społeczeństwa, właściciele ziemskich obawia się, że może stanąć w obliczu wojny na tle rasowym w najbliższej przyszłości.

W przemówieniu, Jacob Zuma poinformował rząd, że chce rozpocząć konfiskatę ziemi należących do ludzi rasy białej, rozdzielając ją wśród czarnoskórych Afrykanów. Prezydent wyszedł z tą propozycją, ze względu na spadające poparcie wśród większości społeczeństwa. Sam pomysł jednak został przedstawiony przez przedstawicieli konkurencyjnej partii także socjalistycznej. Zaproponowane zmiany dotyczą konstytucji, dlatego prezydent namawiał swoich przeciwników do podjęcia pierwszych kroków i wsparcia go w trakcie głosowania.

Zuma chce „pre-kolonialnego audytu gruntów z użytkowania”. Takie przesłanki zwiększają nastroje separatystyczne wśród społeczeństwa. Obecnie istnieje organizacja obrony cywilnej o nazwie Suidlanders, zrzeszająca Afrykanerów. Organizacja powstała w celu obrony w trakcie ewentualnej wojny domowej.

Jeden z przywódców organizacji w trakcie wywiadu dla portalu Infowars wyjaśnił, skąd przygotowania do ewentualnej wojny „Lewicowi przywódcy RPA w ostatnich miesiącach zagrozili, że dokonają uboju wszystkich białych i usuną ich w ciągu najbliższych pięciu lat”. Co bardzo ważne sama organizacja podkreśla, że jej celem nie jest szkolenie żołnierzy. Plany obejmują zebranie jak największej ilości Afrykanerów, zmniejszając prawdopodobieństwo zagrożenia. Suidlanders ma przygotowany protokół ewakuacji w przypadku ewentualnej wojny domowej. Szacuje się, że 20% mieszkańców czyli 4,8 miliona Afrykanerów powinno zostać przesiedlone do bezpiecznego

regionu.

RPA jest jednym z najbogatszych i najlepiej rozwiniętych narodów na kontynencie. Niestety obecna władza może doprowadzić do upadku ekonomicznego wznecając wojnę na tle rasowym.

Autorstwo: Victor Orwellsky

Na podstawie: Zerohedge.com

Źródło: Orwellsky.blogspot.com